Kaynak: KURAN, Timur (Ed.). Mahkeme Kayıtları Işığında 17. yüzyıl İstanbulu’nda Sosyo – Ekonomik Yaşam:

Cilt 1, Cilt 2, Cilt 3, Cilt 4, Cilt 5, Cilt 6, Cilt 7, Cilt 8, Cilt 9, Cilt 10 İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2010,

YILMAZ, Coşkun (Ed.). İstanbul Kadı Sicilleri, 39 cilt, (H. 919 – 927 / M. 1513 – 1521) – (H. 1102 / M. 1691). İstanbul: İslâm

Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2008 - 2012.

Kaynaklar yukarıda adı geçen Şer’iyye Sicilleri adlı iki temel projedir. Bu iki temel proje

çerçevesinde toplamda 26.889 kayıt yüzeysel bazda taranmıştır. Bu kayıtlar arasında kölelikten ihtidaya,